АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2016 № 330/6
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 15.04.2016 № 262/6 «О подготовке объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы городского округа Электросталь Московской области к осенне-зимнему периоду 2016/2017 года»
В связи с проведением спортивных соревнований на объектах физической культуры и спорта городского округа Электросталь Московской области, горячее водоснабжение которых осуществляется от котельной «Южная», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. График отключения горячего водоснабжения на период планового профилактического ремонта и обслуживания при подготовке к осенне-зимнему периоду 2016/2017 года, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 15.04.2016 № 262/6 «О подготовке объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы городского округа Электросталь Московской области к осенне-зимнему периоду 2016/2017 года», изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заместителю начальника управления по потребительскому рынку, услугам и связям с общественностью Администрации городского округа Электросталь Московской области (Шамсунов А.А.):

2.1. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Официальный вестник» и размещение на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www. electrostal.ru.
2.2. Источником финансирования публикации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Глава городского округа

       А.А. Суханов
Приложение
к постановлению Администрации

городского округа Электросталь
Московской области

от 18.05.2016 № 330/6
«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Электросталь
Московской области

от 15.04.2016 № 262/6
График
отключения горячего водоснабжения на период планового профилактического ремонта и обслуживания при подготовке к осенне-зимнему периоду 2016/2017 года
	№ п.п.
	Наименование и адрес котельной
	В том числе сезонные котельные
	Сроки отключения ГВС
	Количество отключаемых от ГВС МКД, их адреса

	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь

	1.
	Котельная «Восточная»,

Строительный пер., д.11
	-
	17-19
	27-30
	01-06
	-
	-
	- ул. Загонова, 1, 3, 8,

- ул. Комсомольская, 2, 4, 6,

- ул. К.Маркса, 15, 15а, 17, 17а, 19, 37, 43/1, 46а,

- ул. Рабочая, 3, 5, 7, 25,

- ул. Октябрьская, 5, 8, 15, 18а, 27, 29,

- ул. Трудовая, 26, 29, 32, 34,

- ул. Корнеева, 2, 2а, 6а,

- ул. Юбилейная, 1, 1а, 3, 3а, 5, 5а, 7, 9, 11, 13, 15, 17,

- ул. Мичурина, 4, 6, 8,

- ул. Спортивная, 3, 24, 25, 26, 26а, 27, 29, 43, 43а, 45, 45а, 47, 47а, 47б, 49а,
- ул. Восточная, 1, 2, 3, 4, 4а, 4б, 6, 25,

- ул. Золотухи, 8, 8 к.1,

- ул. Захарченко, 3, 4, 7, 7а

ИТОГО: 75 МКД

	2.
	Котельная «Южная», Колхозный пер., д.1
	-
	24-26
	28-30
	01-

12
	-
	-
	- ул. 8 Марта, 35, 43а,

- ул. Западная, 3а, 5, 7, 9, 13, 17, 19, 21, 25, 29, 31, 33,
- ул. Красная, 80,

- ул. Мира, 15, 17а, 18, 20, 20а, 21а, 22, 22а, 22в, 23б, 24, 24а, 24б, 25в, 26, 26а, 28, 28а, 28б, 30, 30а, 30б, 30в, 32, 34, 34а,
- ул. Николаева, 44а, 54а,

- ул. Островского, 1, 3, 5, 16,
- ул. Первомайская, 46а,

- ул. Пионерская, 17, 17а,
- ул. Победы, 1к.1, 1к.2, 1к.3, 1к.4, 1к.5, 1к.6, 2к.1, 2к.1а, 2к.2, 2к.3, 2к.4, 2к.5, 3к.1, 3к.3, 3к.4, 3к.5, 3к.6, 3к.7, 4к.1, 4к.3, 4к.5, 5к.1, 6к.1, 6к.2, 6к.3, 6к.4, 8к.1, 8к.2, 8к.3, 9к.1, 9к.2, 10к.1, 10к.3, 11к.1, 11к.2, 11к.3, 12к.1, 12к.2, 13к.1, 13к.2, 13к.3, 13к.4, 13к.5, 14к.1, 15к.1, 15к.2, 15к.3, 15к.4, 17к.1, 18к.2, 18к.3, 18к.4, 18к.5, 20к.2, 20к.3, 20к.4, 20к.5, 22к.2, 22к.3, 22к.4, 24к.2,

- ул. Радио, 10, 14, 15, 17, 42а,
- ул. Тевосяна, 10, 10а, 10б, 10в, 12а, 12б, 14, 14а, 14б, 16, 16б, 18а, 21, 40а,

- Фрязевское шоссе, 50,
- ул. Чернышевского, 48, 50,

- пр-т. Южный, 1к.1, 1к.2, 1к.3, 1к.4, 1к.6, 3к.1, 3к.2, 3к.3, 3к.4, 5к.2, 5к.3, 7к.1, 7к.3, 7к.5, 7к.6, 7к.7, 9к.1, 9к.2, 9к.3, 9к.4, 11к.1, 11к.2, 11к.3, 11к.4, 11к.5, 11к.6, 13к.1, 15к.1, 17к.1, 17к.2, 17к.3,
- ул. Ялагина, 8, 9а, 10, 10а, 12, 14, 16, 18, 18а, 20, 22, 24, 26, 26а, 28, 30, 5, 5а, 5б, 7, 9, 13, 13а, 13б,
- Бульвар 60-летия Победы 2, 4, 4а, 4б, 10, 12, 14а,
- ул. Журавлева, 11к.1, 11к.2, 11к.3, 13к.1, 13к.2, 13к.3, 13к.4, 15, 17, 17а, 19к.1, 19к.2, 19к.3, 21, 23,
- ул. Западная, 2, 2а, 2б, 2в, 4, 4а, 4б, 6, 6б, 10а, 12, 12а, 12б, 14, 16, 18, 18а, 18б, 20к.1, 20к.2, 20к.3, 20к.4, 22к.1, 22к.2, 22к.3, 24
ИТОГО: 236 МКД

	3.
	Котельная «Северная», ул. Красная, д.1
	-
	10-12
	-
	12-25
	-
	-
	- ул. Второва, 2, 4, 6, 8, 8к.1, 10,

- ул. Жулябина,18, 18а, 20, 20а, 22, 27,

- ул. Коллективная, 16,

- пр-т. Ленина, 01, 02, 02к.1, 02к.2, 02к.3, 03, 04к.1, 04к.2, 05, 06к.1, 06к.2, 07, 08а,1, 1а, 1б, 2к.1, 2к.2, 2к.3, 2к.4, 3, 3к.2, 5, 6, 7, 24,

- ул. Маяковского, 2, 9,

- Ногинское шоссе, 3, 4, 6, 8, 10, 10а, 12, 12а, 14, 16, 18, 18а, 20, 20а, 22,

- ул. Первомайская, 06, 06б, 06в, 08, 08б, 0/10, 0/12,

- ул. Пушкина, 4а, 8а, 20, 25а, 27а, 29, 31, 31а, 35, 36,

- ул. Советская, 6/2, 17а,

- ул. Сталеваров, 6, 6а, 6б, 17, 19

ИТОГО: 80 МКД

	4.

	Котельная «Западная», ул. Первомай-ская, д.15
	-
	-
	-
	-
	-
	Потребителей горячего водоснабжения от котельной нет

     ».